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Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
31-3-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 29.77 199202144 30.22
2. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 32.35 200102236 31.03
3. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 33.34 200500826 32.45
4. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 32.43 200502620 32.67
5. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 34.59 200000476 32.82
6. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 34.79 200601810 35.12
7. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 36.56 200501528 36.35
8. Susan van Grol Widex Gzc Donk 34.42 200201344 36.54
9. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 37.18 200101920 36.78

10. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 37.18 200201716 37.03
11. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 36.78 199804182 37.07
12. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda 38.18 200504438 39.13
13. Romy Snijders Van Vliet-Barracuda 42.68 200405076 43.21

AFGEM Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 36.43 199801532
AFGEM lenthe kemper Van Vliet-Barracuda 54.97 200405718

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
31-3-2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Roel van Grol Widex Gzc Donk 28.62 199802277 28.69
2. Mark Hensen Van Vliet-Barracuda 29.28 197900497 29.04
3. Marco van den Wildenberg Van Vliet-Barracuda 29.64 197300991 29.61
4. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 29.92 200004181 29.74
5. Martijn van Noort Van Vliet-Barracuda 33.55 200204861 29.84
6. Dennis Dortland Van Vliet-Barracuda 30.26 197800261 29.88
7. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 29.26 198704101 30.09
8. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 29.72 200002657 30.72
9. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 30.69 199600893 31.28

10. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 33.22 200203127 32.08
11. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 33.78 200402335 32.63
12. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 34.62 200600153 32.69
13. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 33.00 200402275 33.73
14. Edward Walter Van Vliet-Barracuda 32.00 1974EW 34.29
15. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 33.73 199302277 34.60
16. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 35.85 200502129 35.53
17. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 37.37 200500981 36.32
18. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 36.11 200600007 36.39
19. Reinier Velthuijs Van Vliet-Barracuda 38.54 200503537 38.26
20. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 39.71 200401353 39.44
21. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 42.75 200502761 39.96
22. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 42.11 200600199 41.88
23. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 44.96 200600721 44.69
24. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 48.02 200601295 50.65
25. Sem Nguyen Van Vliet-Barracuda 54.15 200502981 51.51

AFGEM Joris de Gier Widex Gzc Donk 33.09 200103817
AFGEM Yassine Mellah Widex Gzc Donk 36.56 200502159
AFGEM Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 29.71 199803237

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
31-3-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 35.04 200700016 34.82
2. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 38.07 200800204 37.51
3. Kyana van Dam Van Vliet-Barracuda 45.29 200703008 41.60
4. Shifra Loman Van Vliet-Barracuda 48.27 200703178 46.29
5. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 49.94 200800864 47.15
6. Frederique Verkuijl Van Vliet-Barracuda 52.80 200800858 49.89
7. Esmeralda Rojas Mussons Van Vliet-Barracuda 49.68 200702002 49.95
8. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 48.99 200700690 50.22
9. Nienke de Jong BZ en PC 50.93 200800156 54.59

10. Jaymelisha Reyke Van Vliet-Barracuda 1:02.12 200802300 59.90
11. Iris van Dijke Van Vliet-Barracuda 1:13.82 200802296 1:03.02
12. Guusje van der Heiden Van Vliet-Barracuda NT 200803330 1:11.18
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Programmanr. 3, Meisjes, 50m vlinderslag, Minioren 5 en Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

13. Isabelle Wibier Van Vliet-Barracuda 1:33.84 200802298 1:18.11
DIS Amber van Dijke Van Vliet-Barracuda NT 200704142

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., VI en VC

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
31-3-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 41.33 200800191 40.23
2. Adam Ziat Van Vliet-Barracuda 41.87 200701885 41.63
3. Daan Borst Van Vliet-Barracuda 52.19 200801435 47.22
4. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 45.06 200700981 47.79
5. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 50.82 200702207 50.14
6. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 46.84 200800587 50.27
7. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 53.86 200700519 50.74
8. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 56.83 200800577 54.28
9. Bart van den Berg Van Vliet-Barracuda 1:06.53 200800589 58.01

10. Flavijan Evic Van Vliet-Barracuda NT 200802615 58.21
11. Gael Lopez Van Vliet-Barracuda 1:16.61 200703121 1:01.65

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
31-3-2019 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 40.48 200900304 42.04
2. Erin de Jong BZ en PC 44.89 201000024 45.26
3. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 50.63 200900260 48.88
4. Tessa de Jong BZ en PC 51.05 201000026 51.87
5. Grace Peters Van Vliet-Barracuda 53.81 200901474 52.83
6. Bregje Jalhaij Van Vliet-Barracuda 1:14.61 200900284 59.39
7. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda 1:08.41 200900282 1:01.71
8. Lynn Walter Van Vliet-Barracuda 1:02.07 201000394 1:04.03

DIS Demi Bos Van Vliet-Barracuda NT 201001282
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
31-3-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thygo van de Peppel Van Vliet-Barracuda 42.92 200901101 44.17
2. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda 47.61 200900165 47.39
3. Thijs Bijman Van Vliet-Barracuda 1:01.43 200901111 58.49
4. Simon Lans Van Vliet-Barracuda 1:15.83 200900167 1:16.39

Programmanr. 7 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
31-3-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anna Lans Van Vliet-Barracuda NT 99999999 28.78
2. Eva Hensen Van Vliet-Barracuda NT 201100806 29.82
3. Iris Zweitzer Martinez Van Vliet-Barracuda NT 2011IZ 31.66

RH

4. Mare Engelse Van Vliet-Barracuda NT 201100826 32.71
5. Ayzis van de Peppel Van Vliet-Barracuda NT 2012AP 34.45
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Programmanr. 8 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
31-3-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Armin Humic Van Vliet-Barracuda NT 999999999 26.57
2. Dennis Dumbraveanu Van Vliet-Barracuda NT 2011DD 26.98
3. Tim Barendrecht Van Vliet-Barracuda NT 2011TB 29.33

RH

4. Dorijan Evic Van Vliet-Barracuda NT 2012DE 31.75
RH

5. Luuk Bijman Van Vliet-Barracuda NT 2012LB 33.37
6. Jan Peter Slof Van Vliet-Barracuda 29.66 201100123 33.90
7. Dean Oomens Van Vliet-Barracuda NT 2011DO 34.35
8. Lucas Tiggelaar Van Vliet-Barracuda NT 2012LT 36.16

RH

AFGEM Vishano Mambodh Van Vliet-Barracuda NT 999999999

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
31-3-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 31.56 199202144 32.12
2. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 32.41 200102236 32.95
3. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 33.24 200502620 33.47
4. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 34.01 200500826 33.61
5. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 35.38 200000476 36.10
6. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 36.34 199804182 36.56
7. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 36.83 200101920 37.09
8. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 39.34 200201716 38.02
9. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 36.98 200501528 38.51

10. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 36.23 200601810 40.02
11. Romy Snijders Van Vliet-Barracuda 43.10 200405076 41.07
12. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda 43.81 200504438 43.58

AFGEM Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 41.20 199801532
AFGEM lenthe kemper Van Vliet-Barracuda 52.90 200405718

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
31-3-2019 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Roel van Grol Widex Gzc Donk 30.22 199802277 30.39
2. Mark Hensen Van Vliet-Barracuda 31.13 197900497 30.86
3. Martijn van Noort Van Vliet-Barracuda 32.75 200204861 31.06
4. Marco van den Wildenberg Van Vliet-Barracuda 32.26 197300991 32.17
5. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 31.24 200002657 32.33
6. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 34.33 200004181 32.53
7. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 30.80 198704101 32.67
8. Dennis Dortland Van Vliet-Barracuda 39.81 197800261 33.26
9. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 33.68 199600893 33.89

10. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 36.46 200502129 34.31
11. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 37.91 200500981 34.99
12. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 34.35 199302277 35.21
13. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 36.79 200203127 35.43
14. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 39.21 200402335 35.67
15. Reinier Velthuijs Van Vliet-Barracuda 36.79 200503537 35.68
16. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 36.73 200600007 36.24
17. Edward Walter Van Vliet-Barracuda 34.70 1974EW 36.77
18. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 34.81 200402275 37.26
19. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 38.26 200600153 37.27
20. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 38.63 200401353 37.94
21. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 40.33 200600199 40.29
22. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 44.78 200502761 45.09
23. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 46.02 200600721 45.84
24. Sem Nguyen Van Vliet-Barracuda 1:00.70 200502981 56.61
DIS Daan Vos Van Vliet-Barracuda 43.41 200601295

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 10, Heren, 50m rugslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM Joris de Gier Widex Gzc Donk 35.55 200103817
AFGEM Yassine Mellah Widex Gzc Donk 33.58 200502159
AFGEM Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 34.74 199803237

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
31-3-2019 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 36.06 200700016 35.77
2. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 36.49 200800204 35.85
3. Shifra Loman Van Vliet-Barracuda 44.66 200703178 42.60
4. Frederique Verkuijl Van Vliet-Barracuda 44.25 200800858 44.31
5. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 43.39 200700690 44.36
6. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 47.63 200800864 44.47
7. Esmeralda Rojas Mussons Van Vliet-Barracuda 49.45 200702002 45.39
8. Kyana van Dam Van Vliet-Barracuda 46.57 200703008 46.40
9. Nada Mghizrat Widex Gzc Donk 47.75 200702178 47.04

10. Nienke de Jong BZ en PC 46.27 200800156 47.68
11. Jaymelisha Reyke Van Vliet-Barracuda 58.15 200802300 1:02.22
12. Isabelle Wibier Van Vliet-Barracuda 1:05.89 200802298 1:05.87
13. Iris van Dijke Van Vliet-Barracuda 59.76 200802296 1:07.40
14. Guusje van der Heiden Van Vliet-Barracuda NT 200803330 1:08.79
DIS Amber van Dijke Van Vliet-Barracuda NT 200704142

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
31-3-2019 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 39.15 200800191 38.43
2. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 41.22 200700981 41.01
3. Adam Ziat Van Vliet-Barracuda 42.85 200701885 43.70
4. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 46.03 200800587 45.63
5. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 46.59 200702207 46.31
6. Daan Borst Van Vliet-Barracuda 46.45 200801435 47.60
7. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 51.60 200700519 48.22
8. Flavijan Evic Van Vliet-Barracuda 50.13 200802615 50.52
9. Gael Lopez Van Vliet-Barracuda 53.32 200703121 52.89

10. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 52.83 200800577 55.93
11. Bart van den Berg Van Vliet-Barracuda 59.17 200800589 57.78

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
31-3-2019 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 41.92 200900304 42.22
2. Erin de Jong BZ en PC 44.96 201000024 45.37
3. Tessa de Jong BZ en PC 48.15 201000026 48.65
4. Grace Peters Van Vliet-Barracuda 50.08 200901474 48.85
5. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 46.42 200900260 48.91
6. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 51.64 201000212 49.29
7. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda 53.00 200900282 53.88
8. Bregje Jalhaij Van Vliet-Barracuda 52.14 200900284 55.71
9. Lynn Walter Van Vliet-Barracuda 54.75 201000394 57.27

10. Demi Bos Van Vliet-Barracuda 1:00.11 201001282 1:05.72
11. Angeliek van Es Van Vliet-Barracuda NT 200902332 1:07.84
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Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
31-3-2019 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda 43.51 200900165 42.71
2. Thygo van de Peppel Van Vliet-Barracuda 42.31 200901101 43.52
3. Thijs Bijman Van Vliet-Barracuda 53.91 200901111 55.57
4. Simon Lans Van Vliet-Barracuda 56.41 200900167 57.22

Programmanr. 15 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
31-3-2019 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Iris Zweitzer Martinez Van Vliet-Barracuda NT 2011IZ 29.85
2. Mare Engelse Van Vliet-Barracuda NT 201100826 32.52
3. Eva Hensen Van Vliet-Barracuda NT 201100806 34.78
4. Anna Lans Van Vliet-Barracuda NT 99999999 36.54
5. Ayzis van de Peppel Van Vliet-Barracuda NT 2012AP 37.40

Programmanr. 16 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
31-3-2019 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Armin Humic Van Vliet-Barracuda NT 999999999 28.25
2. Jan Peter Slof Van Vliet-Barracuda 31.64 201100123 31.77

SK

3. Dennis Dumbraveanu Van Vliet-Barracuda NT 2011DD 33.10
4. Dean Oomens Van Vliet-Barracuda NT 2011DO 33.64
5. Luuk Bijman Van Vliet-Barracuda NT 2012LB 34.67

SL en AE

6. Tim Barendrecht Van Vliet-Barracuda NT 2011TB 34.91
7. Lucas Tiggelaar Van Vliet-Barracuda NT 2012LT 37.90

SL en SG

8. Dorijan Evic Van Vliet-Barracuda NT 2012DE 41.41
SG

AFGEM Vishano Mambodh Van Vliet-Barracuda NT 999999999

Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
31-3-2019 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 35.42 199202144 36.96
2. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 38.52 200501528 38.33 FJ 1
3. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 38.71 200102236 38.33 FJ 2
4. Susan van Grol Widex Gzc Donk 38.17 200201344 39.53
5. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 39.89 200000476 40.07
6. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 39.68 200601810 40.35
7. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 42.40 200500826 40.47
8. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 40.01 199804182 40.79
9. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 40.47 200502620 41.19

10. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 44.94 200201716 43.94
11. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 44.55 200101920 44.00
12. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda 44.23 200504438 45.66
13. Romy Snijders Van Vliet-Barracuda 47.30 200405076 47.91

AFGEM Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 49.92 199801532
AFGEM lenthe kemper Van Vliet-Barracuda 47.16 200405718
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Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
31-3-2019 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 31.63 200004181 31.30
2. Mark Hensen Van Vliet-Barracuda 33.26 197900497 32.76
3. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 35.93 200203127 34.35
4. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 33.87 199600893 34.58
5. Marco van den Wildenberg Van Vliet-Barracuda 35.09 197300991 35.08
6. Martijn van Noort Van Vliet-Barracuda 38.48 200204861 35.32
7. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 34.73 198704101 35.53
8. Dennis Dortland Van Vliet-Barracuda NT 197800261 36.09
9. Edward Walter Van Vliet-Barracuda 35.00 1974EW 37.18

10. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 37.95 200502129 37.55
11. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 36.27 200002657 39.03
12. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 40.91 200402335 39.11
13. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 38.17 200402275 39.13
14. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 38.63 200401353 39.41
15. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 37.87 199302277 39.54
16. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 43.69 200600153 40.27
17. Reinier Velthuijs Van Vliet-Barracuda 41.87 200503537 40.65
18. Roel van Grol Widex Gzc Donk 40.35 199802277 41.07
19. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 42.16 200500981 41.08
20. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 43.02 200600007 41.55
21. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 45.47 200600199 46.03
22. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 46.77 200600721 46.54 FJ 1
23. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 46.94 200502761 46.54 FJ 2
24. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 51.63 200601295 52.00
25. Sem Nguyen Van Vliet-Barracuda 53.63 200502981 53.02

AFGEM Joris de Gier Widex Gzc Donk 33.70 200103817
AFGEM Yassine Mellah Widex Gzc Donk 47.95 200502159
AFGEM Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 37.88 199803237

Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
31-3-2019 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 40.31 200700016 40.86
2. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 45.86 200800204 45.60
3. Nada Mghizrat Widex Gzc Donk 46.11 200702178 47.80
4. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 46.61 200700690 47.99
5. Kyana van Dam Van Vliet-Barracuda 49.28 200703008 51.20
6. Frederique Verkuijl Van Vliet-Barracuda 54.06 200800858 53.20
7. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 53.65 200800864 53.62
8. Nienke de Jong BZ en PC 53.52 200800156 55.03
9. Guusje van der Heiden Van Vliet-Barracuda 57.02 200803330 56.12

10. Iris van Dijke Van Vliet-Barracuda 59.23 200802296 59.04
11. Isabelle Wibier Van Vliet-Barracuda 1:03.83 200802298 1:06.82
DIS Amber van Dijke Van Vliet-Barracuda NT 200704142

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Shifra Loman Van Vliet-Barracuda 43.86 200703178
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jaymelisha Reyke Van Vliet-Barracuda 53.84 200802300
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

DIS Esmeralda Rojas Mussons Van Vliet-Barracuda 52.04 200702002
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 20 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
31-3-2019 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 45.57 200700519 45.98
2. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 48.63 200800191 46.62
3. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 45.81 200700981 46.70
4. Adam Ziat Van Vliet-Barracuda 47.63 200701885 47.63
5. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 49.13 200702207 49.50
6. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 48.73 200800587 50.57
7. Daan Borst Van Vliet-Barracuda 53.41 200801435 54.96
8. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 54.26 200800577 55.25
9. Flavijan Evic Van Vliet-Barracuda 52.90 200802615 55.83

10. Gael Lopez Van Vliet-Barracuda 57.60 200703121 1:00.02
11. Bart van den Berg Van Vliet-Barracuda 1:00.93 200800589 1:03.20

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
31-3-2019 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 47.34 200900304 48.62
2. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 51.14 200900260 51.13
3. Erin de Jong BZ en PC 50.60 201000024 53.72 FJ 1
4. Tessa de Jong BZ en PC 51.54 201000026 53.72 FJ 2
5. Grace Peters Van Vliet-Barracuda 53.50 200901474 57.23
6. Demi Bos Van Vliet-Barracuda 58.31 201001282 58.86
7. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 58.09 201000212 59.23
8. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda 1:01.81 200900282 1:01.63
9. Bregje Jalhaij Van Vliet-Barracuda 1:02.51 200900284 1:01.92

10. Lynn Walter Van Vliet-Barracuda 1:03.00 201000394 1:02.87
11. Angeliek van Es Van Vliet-Barracuda 1:05.51 200902332 1:05.61

Programmanr. 22 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
31-3-2019 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thygo van de Peppel Van Vliet-Barracuda 45.60 200901101 48.41
2. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda 57.04 200900165 56.45
3. Thijs Bijman Van Vliet-Barracuda 56.72 200901111 57.10
4. Simon Lans Van Vliet-Barracuda 1:03.83 200900167 1:04.93

Programmanr. 23 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
31-3-2019 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anna Lans Van Vliet-Barracuda NT 99999999 27.84
2. Iris Zweitzer Martinez Van Vliet-Barracuda NT 2011IZ 28.01
3. Mare Engelse Van Vliet-Barracuda NT 201100826 28.49
4. Ayzis van de Peppel Van Vliet-Barracuda NT 2012AP 29.74
5. Eva Hensen Van Vliet-Barracuda NT 201100806 33.50

Programmanr. 24 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
31-3-2019 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 24, Jongens, 25m vrije slag

1. Armin Humic Van Vliet-Barracuda NT 999999999 22.20
2. Dennis Dumbraveanu Van Vliet-Barracuda NT 2011DD 24.40
3. Dean Oomens Van Vliet-Barracuda NT 2011DO 27.78
4. Jan Peter Slof Van Vliet-Barracuda 28.00 201100123 27.93
5. Dorijan Evic Van Vliet-Barracuda NT 2012DE 28.59
6. Luuk Bijman Van Vliet-Barracuda NT 2012LB 28.68 FJ 1
7. Tim Barendrecht Van Vliet-Barracuda NT 2011TB 28.68 FJ 2
8. Lucas Tiggelaar Van Vliet-Barracuda NT 2012LT 36.30

AFGEM Vishano Mambodh Van Vliet-Barracuda NT 999999999

Programmanr. 25 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
31-3-2019 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 28.37 200102236 28.44
2. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 28.10 199202144 28.54
3. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 29.53 200502620 29.82
4. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 30.40 200500826 30.02
5. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 29.86 200000476 30.03
6. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 29.63 200601810 31.71
7. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 30.54 200501528 31.99
8. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 31.20 200101920 32.06 FJ 1
9. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 30.98 199804182 32.06 FJ 2

10. Susan van Grol Widex Gzc Donk 31.48 200201344 33.09
11. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 32.24 200201716 33.61
12. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda 33.62 200504438 33.99
13. Romy Snijders Van Vliet-Barracuda 35.27 200405076 35.22

AFGEM Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 30.88 199801532
AFGEM lenthe kemper Van Vliet-Barracuda 38.38 200405718

Programmanr. 26 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
31-3-2019 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mark Hensen Van Vliet-Barracuda 26.26 197900497 26.28
2. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 25.62 198704101 26.38
3. Dennis Dortland Van Vliet-Barracuda 29.23 197800261 26.54
4. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 27.01 200004181 26.90
5. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 28.97 200203127 27.44
6. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 28.08 199600893 28.09
7. Edward Walter Van Vliet-Barracuda 28.50 1974EW 28.18 FJ 1
8. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 27.20 200002657 28.18 FJ 2
9. Roel van Grol Widex Gzc Donk 27.02 199802277 28.41

10. Marco van den Wildenberg Van Vliet-Barracuda 28.56 197300991 28.66
11. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 29.56 200402335 29.75
12. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 30.98 200502129 30.07
13. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 30.58 200500981 30.39 FJ 1
14. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 30.04 200402275 30.39 FJ 2
15. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 32.15 200401353 31.45 FJ 1
16. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 32.84 200600153 31.45 FJ 2
17. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 29.84 199302277 31.60
18. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 31.51 200600007 32.12
19. Reinier Velthuijs Van Vliet-Barracuda 31.32 200503537 32.18
20. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 35.59 200502761 35.81 FJ 1
21. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 33.78 200600199 35.81 FJ 2
22. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 37.22 200601295 37.40 FJ 1
23. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 36.69 200600721 37.40 FJ 2
24. Sem Nguyen Van Vliet-Barracuda 47.97 200502981 46.85
DIS Martijn van Noort Van Vliet-Barracuda 28.97 200204861

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Joris de Gier Widex Gzc Donk 26.06 200103817
AFGEM Yassine Mellah Widex Gzc Donk 31.02 200502159
AFGEM Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 27.98 199803237
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Programmanr. 27 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
31-3-2019 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 30.95 200700016 31.52
2. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 33.24 200800204 34.07
3. Nada Mghizrat Widex Gzc Donk 36.07 200702178 36.56
4. Shifra Loman Van Vliet-Barracuda 36.25 200703178 36.99
5. Kyana van Dam Van Vliet-Barracuda 37.97 200703008 37.70
6. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 38.51 200700690 37.88
7. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 38.02 200800864 38.50
8. Nienke de Jong BZ en PC 41.04 200800156 40.46
9. Frederique Verkuijl Van Vliet-Barracuda 41.09 200800858 40.97

10. Esmeralda Rojas Mussons Van Vliet-Barracuda 39.60 200702002 41.58
11. Iris van Dijke Van Vliet-Barracuda 49.48 200802296 48.86
12. Amber van Dijke Van Vliet-Barracuda NT 200704142 49.89
13. Jaymelisha Reyke Van Vliet-Barracuda 49.90 200802300 51.91
14. Isabelle Wibier Van Vliet-Barracuda 56.81 200802298 57.07 FJ 1
15. Guusje van der Heiden Van Vliet-Barracuda 59.82 200803330 57.07 FJ 2

Programmanr. 28 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
31-3-2019 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 33.51 200800191 34.39
2. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 36.85 200700519 36.12 FJ 1
3. Adam Ziat Van Vliet-Barracuda 36.60 200701885 36.12 FJ 2
4. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 36.16 200700981 36.25
5. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 38.38 200702207 38.56
6. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 36.64 200800587 39.58
7. Daan Borst Van Vliet-Barracuda 40.08 200801435 41.12
8. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 42.11 200800577 42.40
9. Gael Lopez Van Vliet-Barracuda 43.61 200703121 43.40

10. Bart van den Berg Van Vliet-Barracuda 51.39 200800589 46.04
11. Flavijan Evic Van Vliet-Barracuda 49.98 200802615 46.16

Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
31-3-2019 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 34.62 200900304 35.69
2. Erin de Jong BZ en PC 36.81 201000024 38.43
3. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 40.09 200900260 40.77
4. Tessa de Jong BZ en PC 39.79 201000026 42.44
5. Grace Peters Van Vliet-Barracuda 43.75 200901474 42.82
6. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 42.25 201000212 45.70
7. Lynn Walter Van Vliet-Barracuda 46.10 201000394 47.09
8. Bregje Jalhaij Van Vliet-Barracuda 51.98 200900284 47.48
9. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda 45.42 200900282 48.01

10. Demi Bos Van Vliet-Barracuda 52.07 201001282 50.74
11. Angeliek van Es Van Vliet-Barracuda 1:01.02 200902332 1:01.52

Programmanr. 30 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
31-3-2019 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda 37.90 200900165 37.93
2. Thygo van de Peppel Van Vliet-Barracuda 35.84 200901101 38.28
3. Thijs Bijman Van Vliet-Barracuda 47.97 200901111 49.67
4. Simon Lans Van Vliet-Barracuda 53.38 200900167 1:01.47


